
Распоред испита за октобарски апсолвентски испитни рок за 
студенте који студирају по наставним плановима од 2008., 

2011., 2016. и 2016. са малим изменама
-основне студије-

1. година 15:00h

Дискретна математика 22.10.

Комбинаторика 29.10.

22.10.

18.10. у 12:00h

29.10.

29.10.

29.10.

22.10.

Анализа 1
Енглески језик Б2
Линеарна алгебра 1
Линеарна алгебра и полиноми
Основи програмирања
Софтверски алати 2

Анализа 4 (само за наставни план из 2011.)
Теорија бројева

29.10.

29.10.

29.10.

22.10.

29.10.

22.10.

2. година 15:00h

Геометрија
Анализа 2 (само за наставни план из 2011.)
Алгебарске структуре
Анализа 3

29.10.

22.10.

22.10.

22.10.

29.10.

3. година (професорски смер) 15:00h

Нееуклидске геометрије
Методика
Елементарна математика
Нумеричка математика

22.10.

29.10.

29.10. u 12:00h

22.10.

3. година (теоријски смер) 15:00h

Функционална анализа
Структуре података и алгоритми 1
Објектно-оријентисано програмирање
Педагогија
Топологија 1 (само за наставни план из 2011.)
Нацртна и компјутерска геометрија 22.10.

Објектно-оријентисано програмирање 29.10.

Педагогија 29.10. u 12:00h

Нумеричка математика 22.10.

Функционална анализа 29.10.

Структуре података и алгоритми 1 22.10.

Нееуклидске геометрије 29.10.

Биоетика



Комбинаторика 29.10.

4. година (професорски смер) 15:00h

Нацртна и компјутерска геометрија 22.10.
Топологија 1 (само за наставни план из 2011.) 22.10.

Статистика
Стручна пракса

22.10.

22.10.

29.10.

22.10.

29.10. u 12:00h

29.10.

29.10.

22.10.

Комплексна анализа
Методика у школи
Диференцијална геометрија
Клијентске Web технологије
Школска педагогија
Вероватноћа и статистика 2

Диференцијална геометрија 29.10.

Клијентске Web технологије 22.10.

Школска педагогија 29.10. u 12:00h

4. година (теоријски смер) 15:00h

Комплексна анализа 22.10.

22.10.Методика 

Математика 3(физика)

29.10.

29.10.

22.10.

29.10.

29.10.

Предмет 15:00h

Математика 1(xемија)
Математика 2 (хемија)
Математика 1 (физика)
Математика 2 (физика)

Топологија 2
Објектно-оријентисано програмирање

22.10.

29.10.

Вероватноћа и статистика 2 29.10.

Статистика 29.10.

Стручна пракса 22.10.


